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Altura operativa

Altura con cabina del operador
Angulo de partida
Distancia libre sobre el suelo
Distancia entre ejes
Longitud sin implemento
Longitud con cuchara estandar
Recogida en posicion de suelo
Altura de descarga con cuchara estandar
Altura al pasador de la cuchara
Alcance de descarga desde la altura maxima
Angulo de descarga a altura maxima
Recogida completa desde la altura maxima
Anchura con cuchara estandar

Radio de giro con cucharén estandar

Distancia entre centros de rueda, neumaticos
estandar

Anchura con neumaticos estandar

3.901 mm

1.972 mm

242-°

185 mm

1.082 mm

2.657 mm

3.378 mm

300

2.319 mm

3.023 mm

828 mm

42°

97°

1.727 mm

2.024 mm

1.374 mm

1.643 mm




