

(A)	Altura operativa	3.901 mm
(B)	Altura con cabina del operador	1.972 mm
(C)	Ángulo de partida	24,2 °
(D)	Distancia libre sobre el suelo	185 mm
(E)	Distancia entre ejes	1.082 mm
(F)	Longitud sin implemento	2.657 mm
(G)	Longitud con cuchara estándar	3.378 mm
(H)	Recogida en posición de suelo	30 °
(1)	Altura de descarga con cuchara estándar	2.319 mm
(J)	Altura al pasador de la cuchara	3.023 mm
(K)	Alcance de descarga desde la altura máxima	828 mm
(L)	Ángulo de descarga a altura máxima	42 °
(M)	Recogida completa desde la altura máxima	97°
(N)	Anchura con cuchara estándar	1.727 mm
(0)	Radio de giro con cucharón estándar	2.024 mm
(P)	Distancia entre centros de rueda, neumáticos estándar	1.374 mm
(Q)	Anchura con neumáticos estándar	1.643 mm